
23.07.2020

1/5

Ogłoszenie nr 540134880-N-2020 z dnia 23-07-2020 r.

Kraków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 560021-N-2020 

Data: 2020-07-10 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, Krajowy numer identyfikacyjny 14058042800000, ul.

ul. Przy Rondzie  5, 31-547  Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 0048 12 6179655, e-

mail zamowienia@kssip.gov.pl, faks 0048 12 6179653. 

Adres strony internetowej (url): https://www.kssip.gov.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3. 

W ogłoszeniu jest: Za posiadającego niezbędną zdolność techniczną lub zawodową uzna się

Wykonawcę, który wykaże, że: a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie),

wykonał w sposób należyty i prawidłowo ukończył: � co najmniej 2 odrębne roboty budowlane,

o wartości co najmniej 500 000,00 zł brutto (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100) każda,

obejmujące swym zakresem roboty związane z wykonaniem instalacji elektrycznych polegające

łącznie na dostawie, montażu i uruchomieniu oświetlenia awaryjnego oraz ewakuacyjnego w

budynkach; � lub jedną robotę budowlaną, o wartości co najmniej 1 000 000,00 zł brutto

(słownie: jeden milion złotych 00/100), obejmującą swym zakresem roboty związane z

wykonaniem instalacji elektrycznych polegającą łącznie na dostawie, montażu i uruchomieniu



23.07.2020

2/5

oświetlenia awaryjnego oraz ewakuacyjnego w budynkach. Ocena spełnienia tego warunku

będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ oraz wykazu robót budowlanych wraz z dowodami

określającymi czy wskazane przez Wykonawcę roboty budowlane zostały wykonane należycie.

b) dysponuje lub będzie dysponował osobami: 1) osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika

robót elektrycznych; Osoba wymieniona powyżej: � w czasie realizacji przedmiotu zamówienia

musi być zarejestrowanym członkiem właściwego samorządu zawodowego i posiadać aktualny

wpis do właściwej izby samorządu zawodowego; � musi posiadać odpowiednie uprawnienia

budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,

instalacji i urządzeń elektrycznych, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj.

Dz. U. z 2019 r., poz.1186), rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11

września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2014

r., poz. 1278) oraz ustawą z dnia 9 maja 2014 r. o ułatwieniu dostępu do wykonywania

niektórych zawodów regulowanych (Dz. U. z 2014 r., poz. 768), albo odpowiadające im ważne

uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących

przepisów. Zamawiający, określając wymogi dla osoby w zakresie posiadanych uprawnień

budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane obywatelom

państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem

art. 12a oraz innych przepisów Prawa Budowlanego oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej (Dz. U z 2016 r., poz. 65). Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w

zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia

wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji

Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.

Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.1186) oraz ustawy o zasadach uznawania

kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z

2016 r., poz. 65). 2) co najmniej jedną osobą posiadającą aktualne świadectwo kwalifikacyjne

grupy 1 uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń instalacji i sieci wraz z

pomiarami w pełnym zakresie do 1 kV na stanowisku Dozoru (D), zgodnie z

ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ z

dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji

przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci tj. w zakresie obsługi,

konserwacji, remontów, montażu i kontrolno-pomiarowymi; 3) co najmniej jedną osobą



23.07.2020

3/5

posiadającą aktualne świadectwo kwalifikacyjne grupy 1 uprawniające do zajmowania się

eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci, wraz z pomiarami w pełnym zakresie, do 1 kV na

stanowisku Eksploatacji (E), zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA GOSPODARKI,

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad

stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i

sieci tj. w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu i kontrolno-pomiarowym.

Dopuszcza się połączenie funkcji wskazanych w pkt. 1-3 powyżej pod warunkiem spełnienia

przez osobę łączącą te funkcje wszystkich wymagań określonych dla poszczególnych funkcji.

Ocena spełnienia warunku określonego w rozdziale 6 ust. 2 pkt. 3 lit. b) będzie dokonana na

zasadzie spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy stanowiącego załącznik nr 4

do SIWZ. 

W ogłoszeniu powinno być: Za posiadającego niezbędną zdolność techniczną lub zawodową

uzna się Wykonawcę, który wykaże, że: a) nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie), wykonał w sposób należyty i prawidłowo ukończył: � co najmniej 2 odrębne roboty

budowlane, obejmujące swym zakresem roboty związane z wykonaniem instalacji elektrycznych

polegające łącznie na dostawie, montażu i uruchomieniu oświetlenia awaryjnego oraz

ewakuacyjnego w budynkach, których wartość wynosi co najmniej 400 000,00 zł brutto

(słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100) każda, � lub jedną robotę budowlaną, obejmującą

swym zakresem roboty związane z wykonaniem instalacji elektrycznych polegające łącznie na

dostawie, montażu i uruchomieniu oświetlenia awaryjnego oraz ewakuacyjnego w budynkach,

której wartość wynosi, co najmniej 800 000,00 zł brutto (słownie: osiemset tysięcy złotych

00/100). Ocena spełnienia tego warunku będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na

podstawie oświadczenia Wykonawcy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ oraz wykazu robót

budowlanych wraz z dowodami określającymi czy wskazane przez Wykonawcę roboty

budowlane zostały wykonane należycie. b) dysponuje lub będzie dysponował osobami: 1) osobą,

która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych; Osoba wymieniona powyżej: � w

czasie realizacji przedmiotu zamówienia musi być zarejestrowanym członkiem właściwego

samorządu zawodowego i posiadać aktualny wpis do właściwej izby samorządu zawodowego; �

musi posiadać odpowiednie uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych, zgodnie z ustawą

z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1186), rozporządzeniem

Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji



23.07.2020

4/5

technicznych w budownictwie (Dz. U. 2014 r., poz. 1278) oraz ustawą z dnia 9 maja 2014 r. o

ułatwieniu dostępu do wykonywania niektórych zawodów regulowanych (Dz. U. z 2014 r., poz.

768), albo odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie

wcześniej obowiązujących przepisów. Zamawiający, określając wymogi dla osoby w zakresie

posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane

wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji

Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów Prawa Budowlanego oraz ustawy

z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach

członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U z 2016 r., poz. 65). Zamawiający, określając wymogi

dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im

uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz

Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7

lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.1186) oraz ustawy o

zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii

Europejskiej (Dz. U. z 2016 r., poz. 65). 2) co najmniej jedną osobą posiadającą aktualne

świadectwo kwalifikacyjne grupy 1 uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń

instalacji i sieci wraz z pomiarami w pełnym zakresie do 1 kV na stanowisku Dozoru (D),

zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI

SPOŁECZNEJ z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie szczegółowych zasad stwierdzania

posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci tj. w

zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu i kontrolno-pomiarowymi; 3) co najmniej

jedną osobą posiadającą aktualne świadectwo kwalifikacyjne grupy 1 uprawniające do

zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci, wraz z pomiarami w pełnym zakresie, do

1 kV na stanowisku Eksploatacji (E), zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA

GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ z dnia 28 kwietnia 2003 r. w sprawie

szczegółowych zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się

eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci tj. w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, montażu i

kontrolno-pomiarowym. Dopuszcza się połączenie funkcji wskazanych w pkt. 1-3 powyżej pod

warunkiem spełnienia przez osobę łączącą te funkcje wszystkich wymagań określonych dla

poszczególnych funkcji. Ocena spełnienia warunku określonego w rozdziale 6 ust. 2 pkt. 3 lit. b)

będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia na podstawie oświadczenia Wykonawcy

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ. 



23.07.2020

5/5

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2. 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data 2020-07-27, godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data 2020-07-30, godzina 10:00 


